様式第８（第１５条関係）

や ま 産 振 第  号

平成  年(  年) 月 日

企業名

代表者 様

公益財団法人やまぐち産業振興財団

理事長

平成 年度やまぐち県産品新商品開発支援補助金

補助金額確定通知書

平成年月日付けやま産振第号で交付決定した上記補助事業について、下記のとおり補助

金額が確定しましたので、やまぐち県産品新商品開発支援補助金交付要綱第１５条の規定

に基づき、通知します。

記

補助金確定額 金     円

（単位：円）

事業費 円

（うち消費税） 円

交付決定額 円

実績報告額 円

補助金確定額 円